<sup>h</sup> Plutarch. in Cimone.

<sup>i</sup> Diodor. Sic. ad ann. 3. et 4. Olymp. 82. ex Thucydide correctus.

<sup>k</sup> Var. histor. lib. 5. cap. 10.

<sup>l</sup> Diodor. ann. 4. Olymp. 82.

<sup>m</sup> Herodot. lib. 7. cap. 151.

Pacis fœdus inter Athenienses horumque socios et Persas his legibus est sancitum. Ut Græcis per Asiam civitatibus universis libertate ac suo jure uti permittatur. Ne satrapæ Persarum trium dierum itinere inferius ad mare descendant. Ne longa navi intra Phaselidem et Cyaneas excurratur; vel (ut apud Plutarchum habetur expressum) ne intra insulas Cyaneas et Chelidonias longam navem vel rostratam rex haberet. Hæc ubi rex è militiae præfecti rata habuerunt; Athenienses contra jurarunt se in provincias Artaxerxis arma non expedituros<sup>n</sup>. Aram quoque pacis hac de causa prohibentur crexisse, ac Calliam qui eam legationem obierat summis honoribus decorasse<sup>o</sup>.

3556. Artaxerxes, importunæ matris precibus per quinquennium fatigatus, Inarum et Græcos tandem illi tradidit. Et Inari quidem corpus transversum tribus crucibus suffixit Amestris: Græcis vero quinquaginta (nam plures capere non potuerat) capita amputavit<sup>p</sup>. Inarum Libya regem, proditione captum, in crucem actum fuisse, refert Thucydides. Filium tamen illius Thannyram, Persarum beneficio, recepisse quem pater obtinuerat principatum, docet Herodotus<sup>q</sup>.

Megabyzus, magno dolore ob Inari et Græcorum cædem affectus, ut sibi in Syriam provinciam suam proficisci licet petiit. Huc etiam clam præmisit Græcos alios; ipseque eo profectus a rege descivit: maximisque copias coegerit, ex centum et quinquaginta millibus constantes<sup>r</sup>.

3557. Adversus Megabyzum Osiris cum ducentis milibus mittitur. Pugna conserta Osiris jaculo Megabyzum in femore percudit, et vulnus duos digitos altum infligit: ille vero similiter jaculo Osirin in femore, deinde et in humero vulnerat. Unde Osirin ex equo cadere contigit: sed eum complexus Megabyzus, sublatum servari jussit. Multi autem Persæ ceciderunt, Zopyro Artiphyoque Megabyzi filii fortiter pugnantibus. Itaque tandem viribus longe superior evadit Megabyzus: et victoria potitus, magnam

<sup>n</sup> Diodor. ann. 4. Olymp. 82.

<sup>o</sup> Plutarch. in Cimone.

<sup>p</sup> Ctesias.

<sup>q</sup> Lib. 3. cap. 15.

<sup>r</sup> Ctesias.

Osiris curam gerit ; eumque ad Artaxerxem mittit, ipsum repetentem<sup>s</sup>.

3558. Adversus Megabyzum alter mittitur exercitus : duce Menostane (vel Menostate) filio Artarii satrapæ Babylonis et regis Artaxerxis fratri. Quibus inter se confligentibus, Menostanes in humero a Megabyzo percutitur, et præterea in capite, sed non lethali vulnere, feritur. Fugam deinde una cum omnibus suis capit : et Megabyzus splendida potitur victoria<sup>t</sup>.